I
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

.}лъ

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, |5,20 Федерального закона от 04.05.2011
М 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20112 Ns
1081 "О лицеЕзировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 N9 152

"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1 . Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
след}.ющим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения прик€ва возложить на заместителя
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,,Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

1э- 0q il /у

\\\

А.А.Яковлев
(8442) 30_82_58

t

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru/. сектор по лицензированию медициЕской
и фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здDавоохDанения
Вблгогра'дс ко й области

оr)/ t Z"|i l /уо ./ [d.,i

Перечень учреждений прекративших действие лицензии:

1. общество с ограЕиченной ответственностью "РЕВАНШ".
Сокращенное наименование: ООО "РЕВАНШ".
Фирменное наименование: общество с ограниченной

ответственностью "РЕВАНШ"
Организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью.
ОГРН 1023402б30888; ИНН З44206З757.
Адрес места нахожденшI юридического лица:
400006, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

,Щзержинского, l5.
На основании заrIвления генерального директора ООО "РЕВАНШ"

Анастасовой Елены Анатольевны от 20.04.2017, регистрационный Ns 7Ф
от 20.04.2017, с 05 мая 20117 года прекратить действие лицензии
предоставленноЙ ООО "РЕВАНШ" комитетом здравоохранения
Администрации Волгоградской области Jф ЛО-З4-02-00 1 629 от 1 9. 1 2.20 1 б
г. на осуществление фармацевтической деятельности - аптека готовых
лекарственных форм по адресу:

400006, Волгоградскм область, г. Волгоград, ул. им. ,Щзержинского,
15.

Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения,
- отпуск лекарственньIх препаратов для медицинского применения,
- розничнаrI торговJUI лекарственными препаратами для медицинского

применения.